
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32528408H

2. Data e Regjistrimit 28/01/2003

3. Emri i Subjektit B O L V - O I L SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/10/2002

6. Kohëzgjatja Nga: 10/10/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  GRIZ Grize Patos, Zona Kadastrale 2890, Pasuria 
Nr. 68/3 

8. Kapitali 5.700.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5700000000.0000

800,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 7.125.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: 1-Tregti me shumice te naftes dhe nenprodukteve te saj. 
Operacione te ndryshme portuale.Investime kapitale ne fushen e 
ndertimit. Ndertimin e rrugeve, kanalizimeve dhe objekteve civile 
dhe industriale (veprave publike te ndryshme); Importi, eksporti, 
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dhe tregtimi me shumice i malerialeve le ndertimit, brenda dhe 
jashte vendit, per llogari te vete Shoqerise apo te treteve, ku 
perfshihen pllaka, mermer, granit, travertine, laminat, parket. 
hidrosanitare, mishelatore, xham, duralumine, inerte, rere, kolle, 
boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure 
dekorative, gelqere, parafabrikate, llaç, çimento, granile te 
fraksioneve te ndryshme si dhe çdo material tjeter qe nuk eshte 
permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi;Transport 
Rrugor Nderkombetar Mallrash per te Tretet dhe me Qera. 
Transport Rrugor Kombetar dhe Nderkombetar te 
Naftes,Gazit,Nenprodukteve perfshire ato Bio si dhe Lende 
Djegese. Bar-Restorant, Hoteleri, Bar-Kafe, servis automjetesh, 
lavazh. Shërbimi i lyerjes me bojra për automjete, autovetura dhe 
kamiona. Agjente ne sigurime. Shoqeria Bolv Oil sh.a te ushtroje 
veprimtarine e furnizimit me "Karburant per Anije te ndryshme ne 
Porte dhe Rada''1.Transport Mbjetjesh qe kane produkte Nafte. 
2.Transport Uje Teknologjik me nafte nga separatoret uje / nafte. 
3.Transport Balte dhe mbetje te tjera nga shpimet per nafte 
hidrokarbure si prsh ( argjile dhe shllam ), Dhenie me qira te 
automjeteve te te gjitha llojeve. Prodhim polisteroli dhe materiale 
te tjera plastike.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Agron Bulku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 29/06/2015 Deri: 25/06/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Perfaqesuesi Ligjor i Shoqerise nuk ka te drejte te kryeje 
asnje veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar vetem ne, 
terheqjen cash te fondeve ne çfaredolloj valute dhe shume ne 
numrat e llogarive bankare te Shoqerise te çelura prane 
bankave te ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte 
saj ; urdherimin e çfaredolloj transaksioni bankar per levizjen 
e fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te treta si 
brenda dhe jashte Shqiperise si dhe çdo veprim tjeter bankar 
qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii. 
Perfaqesuesi Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te 
parave ne emer dhe per llogari te Shoqerise ne çfaredolloj 
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise 
te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se' 
Shqiperise dhe jashte saj; iii. çdo veprim bankar ne emer dhe 



3

per llogari te Shoqerise, qe nuk mund te kryhet nga 
Perfaqesuesi Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave te 
tij, do te behet nga aksionari i Shoqerise

Vitori Çukaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 17/04/2025 Deri: 17/04/2028

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Neldar Malkaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 17/04/2025 Deri: 17/04/2028

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Loreta Beqaraj

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 28/10/2024 Deri: 28/10/2027

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Qerim Lazaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 27/03/2012 Deri: 

Mirela Meta26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga: Deri: 
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 DSM AUDIT ALBANIA27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga: Deri: 

Behar Çukaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  KATUNDI I RI RINIA Fshati Rinia, Rruga e 
Depozitave, Godina prane Porto Romano, Zona Kadastrale 
3184, Pasuria Nr. 64103 
Fier Fier  FIER AB 483 FR 
Fier Patos  GRIZ AA904 BV 
Fier Patos  GRIZ AA 832 FC 
Fier Fier  FIER AA 806 SC 
Fier Fier  FIER AB 235 FV 
Fier Fier  FIER AA 687 DR 
Fier Fier  FIER FR 3072 D 
Tirane Kavaje   Kavajë, Njësia Administrative Golem, Qerret, 
Nr. Pasurie 97/215, Zona Kadastrale 1797, Kavajë 
Tirane  Kashar MEZEZ Fshati Mezez, Pike Karburanti Bolv-
oil sh.a, Zona Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 3051 
Fier Fier  FIER AB 834 FS 
Durres Shijak  FLLAKE Vrrinë, Fllakë, Pasuria Nr. 121/33, 
Zona kadastrale 3339, Durrës 
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga “29 Nëntori”, Rezidenca Fole, 
Godina A, Kati i Parë, Tiranë 
Fier Patos  GRIZ AA882 SX 
Vlore Orikum   Vlorë, Orikum, Dukat, pikë karburanti në 
Dukat-fushë, Nr. pasurie 313/10, Zona Kadastrale 1569, 
Vlorë 
Durres  Maminas VLASHAJ Autostrada Tirane-Durres, 
Vlashaj, zona kadastrale 3796, nr.pasurie 326/17,326/26, 
326/27, 326/28, 326/29 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, prane mbikalimit 
te Kamzes, zona kadastrale 8310, nr.pasurie 12/301, nr. 
pasurie 12/302 
Fier Fier  FIER AA 248 GV 
Fier Fier  FIER AA 684 HE 
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Fier Patos  GRIZ AA 091 AP 
Fier Fier  FIER Zharrez, Ish Sektori Nr.7 i Dekantimit Beline, 
Godine Sherbimi Biznesi, Servis, Parkim, Hotel, Bar 
Restorant, Pike karburanti Nr.Pasurie 89/21, Zona Kadastrale 
1142. 
Fier Patos  GRIZ AA 507 BJ 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Nr.Pasurie 457/10 dhe 
457/11 Zona Kadastrale 2704 
Fier Fier  FIER AA 880 SX 
Fier Patos  GRIZ AA 016 EP 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: B O L V - O I L SHA
E-Mail: n.malkaj@bolv.al  
Telefon: 0672074117  

31. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


